ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỮU LŨNG

Số: 03/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Hữu Lũng, ngày 24 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 08/02/2023 của UBND thị trấn

về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

UBND thị trấn Hữu Lũng trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội

nghị cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND thị trấn Hữu Lũng;

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQ và Trưởng các đoàn thể thị trấn;

- Đại diện Công an, Ban Chỉ huy Quân sự thị trấn;

- Các cán bộ, công chức thị trấn;

- Các ông, bà là Bí thư, Trưởng khu, Trưởng Ban Công tác Mặt trận 8/8 khu

phố trên địa bàn thị trấn (Nhờ Trưởng khu mỗi khu phố mời giúp 01 đại diện hộ gia
đình tới dự Hội nghị);

- Ông Đào Duy Đức, Giám đốc Công ty TNHH MTV Thịnh Đức Hữu Lũng

(Địa chỉ: Số 49, đường 19/8, khu An Thịnh, thị trấn Hữu Lũng);

- Ông Nguyễn Hồng Ninh, Giám đốc Công ty Xây dựng Thương mại Linh

Vũ (Địa chỉ: Số 57, đường Chi Lăng, khu An Ninh, thị trấn Hữu Lũng);

- Ông Phạm Ngọc Toàn, Giám đốc Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển

Công nghệ Toàn Lộc (Địa chỉ: Số 20, đường 19/8, khu An Thịnh, thị trấn Hữu
Lũng);

- Ông Nông Chí Linh, Công ty TNHH An Phát (Địa chỉ: Số 178B, đường
Bắc Sơn, khu Cầu Mười, thị trấn Hữu Lũng).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 3 năm 2023 (Thứ tư).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở UBND thị trấn Hữu Lũng (Số 25A,
đường 19/8, khu An Thịnh, thị trấn Hữu Lũng).

3. Nội dung: Tham gia dự Hội nghị lấy ý kiến dự thảo Luật Đất đai (sửa

đổi).

UBND thị trấn Hữu Lũng trân trọng kính mời quý đại biểu tham dự hội

nghị./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Nhuệ

		2023-02-24T14:33:09+0700